Запасные части и аксессуары.
Е-158
Запасные части и аксессуары для вспомогательного инструмента
Цанги
Наборы цанг
Пластиковые футляры для цанг
Зажимные гайки для цанговых патронов
Цанги к силовому фрезерному патрону

Цанги для фрезерных силовых патронов.
Цанги могут поставляться с каналами СОЖ.
Пример заказа: R20-080.KKB
Обозначение
Размеры, мм
Цанги
d D L
K42-08 ● 8 42 78,5 (78) P2506512
K42-10 ● 10 42 78,5 (78) P2506513
K42-12 ● 12 42 78,5 (78) P2506514
K42-016 ● 16 42 78,5 (78) P2506515
K42-20 ● 20 42 78,5 (78) P2506516
K42-025 ● 25 42 78,5 (78) P2506517
K42-32 ● 32 42 78,5 (78) P2506518
Запасные части и аксессуары.
Е-165
○ на складе в Европе; ● на складе в Москве
M
Обозначение
Размеры, мм
α Уплотнение Тип Рис.
D M l L h d
DIN 2080
401.20.16.S ○ 20 M16 22 55 4 - - - - 1
401.20.16.SK ○ 25 M16 28 53 13,7 7 - - - 2
401.20.16.BT ○ 25 M16 28 53 16,7 7 - - - 2
501.20.24.IK * ○ 39,2 M24 40 65 13 7 - - - 2
DIN 69872
302.20.12 ○ 13 M12 20 44 19 - - - 3
302.20.12.1 ○ 12 M16 20 44 19 - - - 3
402.20.16.IK ● 19 M16 28 54 20 7 - есть - 3
405.20.16.4.IK ○ 19 M16 25 54 23 4 - есть MAKINO 3
405.20.16.7.IK ○ 19 M16 25 54 23 7 - есть MAKINO, OKUMA 3
403.20.16 ● 19 M16 28 54 20 - - есть - 3
502.20.24.IK ● 28 M24 40 74 25 11,5 - есть - 3
503.20.24 ● 28 M24 40 74 25 - - есть - 3
JIS B 6339 (MAS 403 BT)
305.20.45 ● 11 M12 20 43 18 - 45° - - 4
405.20.45 ● 15 M16 25 60 28 - 45° есть - 4
505.20.45 ● 23 M24 40 85 35 - 45° есть - 4
305.20.60 ○ 11 M12 20 43 18 - 60° - - 4
405.20.60 ○ 15 M16 25 60 28 - 60° есть - 4
505.20.60 ○ 23 M24 40 85 35 - 60° есть - 4
305.20.90 ○ 11 M12 20 43 18 - 90° - - 4
405.20.90 ○ 15 M16 25 60 28 - 90° есть - 4
505.20.90 ○ 23 M24 40 85 35 - 90° есть - 4
306.20.45.IK ○ 11 M12 20 43 18 2,5 45° есть - 4
406.20.45.IK ● 15 M16 25 60 28 3 45° есть - 4
506.20.45.IK ● 23 M24 40 85 35 6 45° есть - 4
406.20.60.IK ○ 15 M16 25 60 28 3 60° есть - 4
506.20.60.IK ○ 23 M24 40 85 35 6 60° есть - 4
406.20.90.IK ○ 15 M16 25 60 28 3 90° есть - 4
506.20.90.IK ○ 23 M24 40 85 35 6 90° есть - 4
405.20.45.1 ○ 15 M16 25 57 25 - 45° есть HAAS 4
406.20.45.1.IK ○ 15 M16 25 57 25 3,5 45° есть HAAS 4
ISO 7388, CAT
404.20.16.IK ○ 19 M16 28 44,4 11,15 7 - есть ISO 5
407.20.16.IK ○ 19 M16 25 41,25 11,176 7 - - CAT 5
407.20.16.1.IK ○ 19 M16 25 44,1 14 7 - - MAZAK 5
504.20.24.IK ○ 29 M24 40 65,55 17,95 10 - - ISO 5
507.20.24.IK ○ 29 M24 40 65,4 17,78 10 - есть CAT 5
507.20.24.1.IK ○ 29 M24 40 65,2 17,78 10 - - - 5
Штревели.
Обозначение Резьба Обозначение Резьба Обозначение Резьба Обозначение Резьба Обозначение Резьба
TAG1 ○ M6 TAG2 ○ M10 TAG3 ○ M12 TAG4 ○ M16 TAG5 ○ M20
Хвостовик с лапкой для патронов с конусом Морзе.
Применяются совместно с хвостовиком конус Морзе с резьбой.